第 13 回 環境振動制御情報小委員会議事録

Ａ．日時 2007 年 6 月 14 日（木） 17:00～19:00

Ｂ．場所 建築会館 306 会議室

Ｃ．出席者（敬称略）    12 名

Ｄ．提出資料
No.13-0 第 12 回 環境振動制御情報小委員会議事録（案）
No.13-1 環境振動制御情報小委員会 第 13 回打ち合わせ資料
No.13-2 外部振動源による建築内の応答評価
No.13-3 問題案 10 工場振動に対する対策効果の評価
No.13-4 問題例④：フォークリフト走行時の床振動への対策
No.13-5 Ⅲ．例題
No.13-6 Ｆ（人の動作）グループの例題３

Ｅ．審議事項
１．前回議事録：承認
２．運営委員会からの報告
３．対策事例集のまとめ方について

・５章からなる目次、構成案が提示された
１．はじめに ２．概要 ３．対策事例集 ４．関連資料 ５．おわりに

４．建築構造物制御小委員会からの要望
５．各 WG の進捗状況

■Ａ（交通振動）、Ｂ＆Ｃ（工事・工場振動）
■Ｅ（生産・設備機器）
■Ｆ（人の動作）

Ｆ．次回の予定
   ・2007 年 8 月 23 日（木） 17:00～